РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.08.2020                                       №     49	     с.Табунщиково

     О выделении специальных мест для
     размещения печатных агитационных
     материалов при проведении выборов
     Губернатора  Ростовской области

В соответствии с п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Областного закона от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», ст.24 Устава муниципального образования «Табунщиковское    сельское поселение»,-

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории Табунщиковского сельского поселения печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора  Ростовской области:

       Избирательный   участок   №  1010  - информационный стенд:
х. Гривенный  ул. Победы, 17

       Избирательный   участок   №  1011  - информационные стенды:
- с. Табунщиково, ул. Ленина, 60;
- Табунщиковский  фельдшерско-акушерский пункт – с. Табунщиково,
ул. Школьная, 30

       Избирательный   участок   №  1012  - информационный стенд:
пос. Рябиновка   ул. Школьная,  5

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     И.о. Главы Администрации  Табунщиковского
     сельского поселения                                                                              О.В.Васькова